¹ См.: Лк. 4. 38.

² См.: 1 Тим. 5. 5.

³ Ср.: 1 Кор. 9. 27.

⁴ См.: 1 Кор. 15. 31.

10. 60. Sed ad propositum reuertamur, ne qui nostrorum dolemus uulnera peccatorum, medicum relinquamus, et, dum alienis medemur ulceribus, ulcera nostra cumulemus. Rogatur ergo hic medicus. Ne timeas quia magnus est dominus et fortasse ad aegram dedignetur uenire: uenit enim ad nos saepe de caelo, nec solum diuites, sed etiam pauperes solet et seruulos pauperum uisitare. Venit et nunc rogatus ad Petri socrum: *et stans super illam, imperauit feбри et remisit illam et continuo surgens ministrabat illis*. Sicut dignus memoria ita dignus desiderio, dignus etiam caritate dominicae in singulos dignationis affectus et facta miranda. Visitare uiduas non dedignatur et tugurii uilis penetralia angusta succedere. Quasi deus imperat, quasi homo uisitat.

61. Gratias euangelio per quod etiam nos qui oculis nostris uenientem in hunc mundum non uidimus Christum, uidemur ei, dum facta eius legimus, interesse, ut sicut illi quibus appropinquabat, fidem mutuabantur ex eo, ita nobis, dum gestis eius credimus, appropinquet.

62. Vides qualia habeat genera sanitatum. Imperat feбри, imperat spiritibus immundis, alibi ipse imponit manus. Non solum igitur uerbo, sed etiam tactu aegros curare consueuit. Et tu igitur quae uariis mundi aestuas cupiditatibus, uel forma uiri alicuius capta uel pecunia, roga Christum, adhibe medicum, porrige ei dexteram tuam, tangat interiora tua dei manus, uerbi que caelestis gratia interiorum uenas scrutetur animorum, pulset dei dextera secreta cordis. Aliis oculos luto illinit, ut uidere possint, creator que omnium docet nos nostrae memores debere esse naturae et corporis cernere uilitatem. Nemo enim magis potest uidere diuina, nisi qui humilitate conscia sui nescit attolli. Alius sacerdoti se offerre praecipitur, ut carere in perpetuum leprae possit exuuiis. Solus enim mentis et animi potest seruare munditiam, qui ei sacerdoti se nouit offerre, quem pro peccatis nostris accepimus aduocatum, illum utique cui dicitur: *Tu es sacerdos in aeternum secundum ordinem Melchisedech*.

ду¹ — но не фату надеть; отступить от гробницы, — но не брачную опочивальню себе готовить! Чего ты, новобрачная, желаешь себе после зятьев? Сколь непристойно иметь детей молодежи внуков!

10. 60. Но возвратимся к нашей теме, чтобы, страдая от ран своих грехов, мы не оставили Врача и, излечивая чужие язвы, не умножали своих². Итак, следует звать этого Врача. Не бойся, что Господь велик и что Он, может быть, не удостоит больную посещением: нет, Он часто приходит к нам с неба. Не только богатых, но и бедных, и даже слуг бедных людей обыкновенно посещает Он. Приходит Он и теперь, позванный к теще Петра, и подошел к ней, Он запретил горячке, и оставила ее, и она тотчас встала и служила им (Лк. 4. 39). Сколь достопамятно, столь же и достойно восхищения, достойно и любви это почтительное расположение Господа к каждому и удивительные Его деяния. Он не гнушается посещать вдовиц и входить в тесноту бедной хижины. Повелевает как Бог, посещает как Человек.